
/ fHCp/H*/ fitoOtittA* />/&,-■- 
i /

■jS'

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 101561-9/2006/DP-7103/21 

(číslo smlouvy u poskytovatele 07-130/070/2006)

ODDÍL 1 - SMLUVNÍ STKANÝ

I. POSKYTOVATEL: 

l KS PR AH A , a s.
Se sídlem : Pražská 18, 102 00 PRA H A 10, ČR 
IČO: 471 156 45 
DIČ: CZ471 156 45

Zmocněnec pro věcná jednání : Ing. Markétu Frančíková, ohch.oddělení.

URS PRAHA a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze 
oddíl B , vložka 1776.

(dále jen "poskytovatel")

2. NABYVATEL:

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
Jejímž jménem jedná:

ředitel Vojenské ubytovací a stavební správy Praha fng. Josef MANHAL
se sídlem Hradební 12, 110 15 Praha 1,
nu základě pověřeni Ministra obrany ČR ve smyslu ust. §7 odsi.2 zák. č. 219/2000 Sb.,
podle use čl. 127, písm.c) RMO č 2/2005 Věstníku.

IČO : 601 626 94 Plátce DPH : ano
DIČ: CZ601 626 94

Oprávněni zástupci pro jednání:
- ve věcech smluvních: ředitel VIJSS Praha • 

ve věcech technických: pracovník VUSS Praha



Adresa pro doručování korespondence:
Vojenská ubytovací a stavební správa Praha,
Hradební 12/772, P.O.BOX č.3, Praha 1, PSČ 110 15.

(dále jen “nabyvatel”)

Na základě organizačních změn, při kterých vznikla potřeba používat programové 
vybavení KROS na více pracovištích, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, 
kterým se mění ustanovení výše citované smlouvy.

v či. 2 Užívací práva a povinnosti nabyvatele

4. Nabyvatel je oprávněn používat programové vybavení na počítačích vybavených 
přídavným hardwarovým klíčem, který je přenosný v rámci organizační jednotky 
(počty viz čl. 8 bod 4), počet instalací není omezen.

v čl. 4 Cena, fakturace, placení

1. Cena díla se navyšuje o 9912 KČ bez DPH za jednu novou licenci v aktuální cenové 
úrovni, tj. celkem za 20 licencí 198.240,- Kč 
(jednostodevadesátosmlisícdvěstěčtyřicetkorun) bez DPH,
(jde o jednorázový nakup dalších instalací programu) 
cena za 20 nových licencí včetně 19% DPH je

235.906 Kč (dvěstětřicetpěttisícdevětsetšestkorun).

Cena aktualizací programu a dat v dalších letech je dána aktuálními cenami, uvedenými 
v platných Obchodních podmínkách společnosti ÚRS PRAHA, pro daný kalendářní rok 
celkem pro 72 licencí.

v čl. 8 Závěrečná ustanovení

4. V rámci této smlouvy je uvažováno s využitím programového řešení a datových 
souborů ÚRS PRAHA, a.s. pro tato vojenská zařízení :

VUSS Praha (40 ks), VUSS Pardubice (22 ks), VUSS Brno (7 ks), Inspekce ministra 
obrany Praha (1 ks), Hlavní úřad ubytovací a stavební služby MO Stará Boleslav (1 ks), 
Sekce správy majetku MO Praha (odbor správy majetku a akviziční politiky - referát řízení 
ubytovací a stavební služby - 1 ks).

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim 
nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně 
v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě 
jimi udaných nepravdivých údajů.

2



Tento dodatek je platný dnem podpisu a účinný od 1.7.2008.

Dodatek smlouvy byl vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž všechny mají platnost 
originálu, 2 výtisky obdrží nabyvatel a 1 výtisk obdrží poskytovatel.

3


